ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1186/QĐ-UBND
	Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày 19 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ SỬA ĐỔI ĐỊA CHỈ NƠI TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ TRẢ KẾT QUẢ CỦA CÁC CƠ QUAN CHUYÊN MÔN THUỘC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 148/TTr-KSTTHC ngày 19 tháng 6 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 19 địa chỉ nơi tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả mới (thay thế cho 21 địa chỉ nơi tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả cũ trong các bộ thủ tục hành chính) của các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Chi tiết có phụ lục kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm cập nhật, công khai các địa chỉ quy định tại Điều 1 của Quyết định này theo đúng quy định.

Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm liên hệ với Cục Kiểm soát thủ tục hành chính (Văn phòng Chính phủ) để kịp thời cập nhật địa chỉ quy định tại Điều 1 của Quyết định này lên cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính.

Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh

PHỤ LỤC
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)
	Stt
	Tên cơ quan, đơn vị
	Địa chỉ nơi tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả cũ
	Địa chỉ nơi tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả mới

	1
	Sở Khoa học và Công nghệ
	- Số 130 đường Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	- Tầng trệt, khối B3, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	- Phòng Hành chính-Tổng hợp, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: số 128 Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	- Số 379 đường Hà Huy Tập, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	2
	Sở Nội vụ
	- Số 08 – 09 đường Nguyễn Biểu, phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu.
	- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả, phòng 101-tầng 1; khối B1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa

	- Ban Tôn giáo: số 13 Lý Tự Trọng, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	- Ban Tôn giáo phòng 403-tầng 4; khối B1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa

	- Ban Thi đua Khen thưởng: số 32B Xô Viết Nghệ Tỉnh, phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu
	- Ban Thi đua Khen thưởng phòng 501-tầng 5, khối B1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa

	3
	Thanh Tra tỉnh
	Số 10 đường Thống Nhất hoặc 58 Võ Thị Sáu, phường 2, thành phố Vũng Tàu.
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	4
	Sở Tư pháp
	Số 83 đường Đồ Chiểu, phường 3, thành phố Vũng Tàu
	Khối B3, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	5
	Sở Công thương
	Số 08 đường Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	6
	Sở Giao thông Vận tải
	Số 93 đường Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khối B3, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa

	7
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	Số 368 đường Lê Hồng Phong, phường 3, thành phố Vũng Tàu
	Tầng 1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	8
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Số 217 đường Ba Cu, phường 4, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	9
	Sở Tài chính
	Số 01 đường Thống Nhất, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng 1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	10
	Sở Xây dựng
	Số 09 đường Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng (góc đường Phạm Văn Đồng và đường Trường Chinh), phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	11
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội
	Số 221 đường Ba Cu, phường 4, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	12
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Số 33 đường Ba Cu, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu B2, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	13
	Sở Ngoại vụ
	Số 38 đường Nguyễn Trường Tộ, phường 3,thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	14
	Sở Thông tin Truyền thông
	Số 1K2 Trịnh Hoài Đức, phường 7, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 198 đường Bạch Đằng, khu phố 4, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	15
	Sở Y tế
	- Số 170 Ba Cu, phường 3, thành phố Vũng Tàu
	Tầng 1, cụm B2, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 01 đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	16
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Số 01 đường Hồ Xuân Hương, phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu B3, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa

	17
	Ban Dân Tộc
	Số 07 đường Trương Vĩnh Ký, phường 1, thành phố Vũng Tàu
	Tầng trệt, khu B2, Khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.

	18
	Ban Quản lý các khu công nghiệp
	Số 124 đường Võ Thị Sáu, phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu
	Lầu 1, khối A1, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thị xã Bà Rịa.